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Jahrgang 34 ● Sonnabend, 22. Juni 2024 ● Sonderausgabe

Wahlergebnisse Kommunalwahlen 



Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Hainichen hat in seiner öffent-
lichen Sitzung am 10. Juni 2024 das endgültige Wahlergebnis im Wahl-
gebiet Hainichen ermittelt und folgende Feststellungen getroffen:

1. Zahl der Wahlberechtigten: ..................................................6.763
2. Zahl der Wählerinnen und Wähler:........................................4.632
3. Zahl der ungültigen Stimmzettel: ............................................184
4. Zahl der gültigen Stimmzettel:.............................................4.448
5. Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen: .........12.718

6. abgegebene gültige Stimmen:

a) für die Wahlvorschläge:

Wahlvorschlag                                                           Gesamtstimmen
1. Christlich Demokratische Union                                             3.427
2. Sozialdemokratische Partei Deutschlands                              2.239
3. Freie Wähler Hainichen e.V.                                                    4.469
4. DIE LINKE                                                                                 529
5. BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN                                                       176
6. Bündnis Dorf Stadt                                                                1.878

b) für die einzelnen Bewerber:

CDU                                                                                                   
Fänder, Joachim                                                                           564
Zornstein, Nils                                                                              340
Berndt, Philipp Georg                                                                   126
Müller, Ruth                                                                                  259
Winschuh, Natalia                                                                           31
Bösenberg, Donald                                                                       531
Hännig, Sylvio                                                                              283
Martin, Ralph                                                                               406
Farle, Juliette                                                                                  85
Hinkelmann, Katja                                                                        203
Hohmann, Norbert                                                                       213
Jahns, Karl-Peter                                                                           221
Mende, Steve                                                                                165

SPD                                                                                                   
Held, Jan                                                                                      933
Lautenschläger, Dennise                                                               418
Kühn, Thomas                                                                              418
Claus, Elke                                                                                   165
Sobotka, Sven                                                                              204
Gleditzsch, Justin                                                                         101

Freie Wähler Hainichen e.V.                                                       
Hermann, Lars                                                                              513
Weber, Nils                                                                                   281
Gruner, Barbara                                                                         1.395
Baumgart, Ronny                                                                          194
Kermes, Maximilian                                                                      554
Ludwig, Falko                                                                               184
Richter, Andreas                                                                             85
Kupey, Benjamin                                                                           142
Obendorf, Sebastian                                                                     263
Rühle, Rico                                                                                  107
Stege, Diana                                                                                   79
Gwosdek, Carsten                                                                        174
Neumeister, Alexander                                                                 195
Wagner, Moritz                                                                             205
Wiener, Anna                                                                                  98

DIE LINKE                                                                                  
Wittstock, Detlef                                                                           529

GRÜNE                                                                                       
Sauer, Renate                                                                               176

Bündnis Dorf Stadt                                                                    
Jacob, Ronny                                                                                493
Ulber, Susanne                                                                             271
Mikolajtschuk, Peter                                                                     115
Jacob, Marcel                                                                                179
Heymann, Tilo                                                                              237
Teufert, Willi                                                                                 546
Ulbricht, Ines                                                                                  37

c) Verteilung der Sitze auf die einzelnen Wahlvorschläge:

Christlich Demokratische Union                                                       5
Sozialdemokratische Partei Deutschlands                                         3
Freie Wähler Hainichen e.V.                                                               6
DIE LINKE                                                                                         1
Bündnis Dorf Stadt                                                                           3
BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN                                                               0
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Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Hainichen des endgültigen Wahlergebnisses 
und der Namen der Bewerberinnen und Bewerber sowie Ersatzpersonen 
der Kommunalwahlen am 9. Juni 2024

1. Wahl des Stadtrates Hainichen



d) gewählte Bewerber:

Wahlvorschlag                             Bewerber (Familienname, Vorname, Beruf oder Stand)
CDU                                                  Fänder, Joachim                                     Projektleiter
                                                        Bösenberg, Donald                                 Elektromeister
                                                        Martin, Ralph                                         Gärtnermeister
                                                        Zornstein, Nils                                       Projektleiter
                                                        Hännig, Sylvio                                        Meister Karosseriebau
SPD                                                   Held, Jan                                                Verkaufsleiter
                                                        Lautenschläger, Dennise                        Vertriebsingenieurin
                                                        Kühn, Thomas                                       Geschäftsführer
Freie Wähler Hainichen e.V.                Gruner, Barbara                                      Ärztin
                                                        Kermes, Maximilian                               Dipl.-Ingenieur
                                                        Hermann, Lars                                       Angestellter
                                                        Weber, Nils                                             Fachkrankenpfleger Anästhesie & Intensivmedizin
                                                        Obendorf, Sebastian                              Gutachter
                                                        Wagner, Moritz                                      Betriebsleiter Landwirtschaftsbetrieb
DIE LINKE                                          Wittstock, Detlef                                    Maurer-Meister
Bündnis Dorf Stadt                           Teufert, Willi                                          selbstständiger Gastronom
                                                        Jacob, Ronny                                         Versicherungsfachmann
                                                        Ulber, Susanne                                       Dipl.-Finanzwirtin

e) Ersatzpersonen und ihre Reihenfolge:

Wahlvorschlag                             Bewerber (Familienname, Vorname, Beruf oder Stand)
CDU                                                  Müller, Ruth                                           Rentnerin
                                                        Jahns, Karl-Peter                                    Apotheker
                                                        Hohmann, Norbert                                 Küchendirektor
                                                        Hinkelmann, Katja                                 Geschäftsinhaberin
                                                        Mende, Steve                                         Vertriebsleiter
                                                        Berndt, Philipp Georg                             Kfz-Meister
                                                        Farle, Juliette                                         Dipl.-Ingenieurin
                                                        Winschuh, Natalia                                  Ingenieurin
SPD                                                   Sobotka, Sven                                       Facility Manager
                                                        Claus, Elke                                             Rentnerin
                                                        Gleditzsch, Justin                                   Verwaltungsangestellter
Freie Wähler Hainichen e.V.                Neumeister, Alexander                           Vermessungstechniker
                                                        Baumgart, Ronny                                   selbstständig
                                                        Ludwig, Falko                                        Ausbilder
                                                        Gwosdek, Carsten                                  Angestellter Qualitätssicherung
                                                        Kupey, Benjamin                                    Brandschutzingenieur
                                                        Rühle, Rico                                            Equipment Engineer
                                                        Wiener, Anna                                          Bereichsleitung Kulturmanagement
                                                        Richter, Andreas                                     Geschäftsführer
                                                        Stege, Diana                                          Angestellte
Bündnis Dorf Stadt                           Heymann, Tilo                                       Bauunternehmer
                                                        Jacob, Marcel                                         Industriemeister Metall
                                                        Mikolajtschuk, Peter                               Automobilverkäufer / Prokurist
                                                        Ulbricht, Ines                                         Wirtschaftskauffrau

Gegen die Wahl kann gemäß § 24 Absatz 2 Satz 2 i.V.m. § 25 des Kommunalwahlgesetzes Einspruch erhoben werden. Jeder Wahlberechtigte,
jede Bewerberin, jeder Bewerber und jede Person, auf die bei der Wahl Stimmen entfallen sind, kann innerhalb von zwei Wochen nach dieser
öffentlichen Bekanntmachung des Wahlergebnisses gegen die Wahl unter Angabe des Grundes Einspruch bei der Rechtsaufsichtsbehörde Land-
ratsamt Mittelsachsen, Kreiswahlleiter, Frauensteiner Straße 43, 09599 Freiberg erheben. Nach Ablauf dieser Frist können weitere Einspruchs-
gründe nicht mehr geltend gemacht werden.
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2. Wahl des Ortschaftsrates Bockendorf

Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Hainichen hat in seiner öffent-
lichen Sitzung am 10. Juni 2024 das endgültige Wahlergebnis im 
Wahlgebiet Hainichen, OT Bockendorf ermittelt und folgende 
Feststellungen getroffen:

1. Zahl der Wahlberechtigten: .....................................................175
2. Zahl der Wählerinnen und Wähler:...........................................159
3. Zahl der ungültigen Stimmzettel: ................................................2
4. Zahl der gültigen Stimmzettel:................................................157
5. Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen: ..............391

6. abgegebene gültige Stimmen:

a) für die einzelnen Bewerber und andere Personen:

Bewerber                                                              Stimmenzahl
Jacob, Ronny                                                                                109
Heymann, Tilo                                                                              105
Großer, Uwe                                                                                   70
Wolf, Roland                                                                                   69
Seidel, Pia                                                                                       35
andere Personen                                                   Stimmenzahl
Dramert, Andy                                                                                 1
Freiherr v. Oer, Maximilian                                                                1
Lutter, Christina                                                                                1

b) gewählte Bewerber und andere Personen:

(Familienname, Vorname, Beruf oder Stand, Anschrift)
Jacob, Ronny                                    Versicherungsfachmann
Heymann, Tilo                                  Bauunternehmer
Großer, Uwe                                     Betriebsratsvorsitzender

c) Ersatzpersonen und ihre Reihenfolge:

(Familienname, Vorname, Beruf oder Stand)
Wolf, Roland                                     Pensionär
Seidel, Pia                                        Personalrecruiterin
Dramert, Andy                                 nicht bekannt
Freiherr v. Oer, Maximilian                nicht bekannt
Lutter, Christina                               nicht bekannt

Gegen die Wahl kann gemäß § 24 Absatz 2 Satz 2 i.V.m. § 25 des
Kommunalwahlgesetzes Einspruch erhoben werden. Jeder Wahlbe-
rechtigte, jede Bewerberin, jeder Bewerber und jede Person, auf die
bei der Wahl Stimmen entfallen sind, kann innerhalb von zwei Wochen
nach dieser öffentlichen Bekanntmachung des Wahlergebnisses gegen
die Wahl unter Angabe des Grundes Einspruch bei der Rechtsaufsichts-
behörde Landratsamt Mittelsachsen, Kreiswahlleiter, Frauensteiner
Straße 43, 09599 Freiberg erheben. Nach Ablauf dieser Frist können
weitere Einspruchsgründe nicht mehr geltend gemacht werden.
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3. Wahl des Ortschaftsrates Cunnersdorf

Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Hainichen hat in seiner öffent-
lichen Sitzung am 10. Juni 2024 das endgültige Wahlergebnis im 
Wahlgebiet Hainichen, OT Cunnersdorf ermittelt und folgende 
Feststellungen getroffen:

1. Zahl der Wahlberechtigten: .....................................................170
2. Zahl der Wählerinnen und Wähler:...........................................152
3. Zahl der ungültigen Stimmzettel: ..............................................12
4. Zahl der gültigen Stimmzettel:................................................140
5. Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen: ..............193

6. abgegebene gültige Stimmen:

a) für die einzelnen Bewerber und andere Personen:

Bewerber                                                              Stimmenzahl
Neumeister, Alexander                                                                 114
andere Personen                                                   Stimmenzahl
Müller, Marcus                                                                                19
Naggatz, Ramona                                                                             9
Siefert, Andreas                                                                                9
Naumann, Cornelia                                                                           8
Pönisch, Mike                                                                                  5
Winkler, Lena                                                                                    4
Naumann, Sören                                                                              3
Huhn, Kerstin                                                                                  2
Ranft, Bärbel                                                                                    2
Huhn, Michael                                                                                  2
Ullrich, Mathias                                                                                2
Helbig, Jörg                                                                                      1
Leuschner, Simone                                                                           1
Heymann, Jan                                                                                  1
Helbig, Waltraud                                                                               1
Ziegler, Hans                                                                                    1
Moos, René                                                                                      1
Keller, Lutz                                                                                       1
Ludwig, Anett                                                                                  1
* Stimmenabgabe für nicht wählbare Personen                                    6

b) gewählte Bewerber und andere Personen:

(Familienname, Vorname, Beruf oder Stand, Anschrift)
Neumeister, Alexander                     Vermessungstechniker
Müller, Marcus                                  nicht bekannt
Naggatz, Ramona                             nicht bekannt

c) Ersatzpersonen und ihre Reihenfolge:

(Familienname, Vorname, Beruf oder Stand)
Siefert, Andreas                                nicht bekannt
Naumann, Cornelia                           nicht bekannt
Pönisch, Mike                                  nicht bekannt
Winkler, Lena                                    nicht bekannt
Naumann, Sören                              nicht bekannt
Huhn, Kerstin                                  nicht bekannt
Ranft, Bärbel                                    nicht bekannt
Huhn, Michael                                  nicht bekannt
Ullrich, Mathias                                nicht bekannt
Helbig, Jörg                                      nicht bekannt
Leuschner, Simone                           nicht bekannt
Heymann, Jan                                  nicht bekannt
Helbig, Waltraud                               nicht bekannt
Ziegler, Hans                                    nicht bekannt
Moos, René                                      nicht bekannt
Keller, Lutz                                       nicht bekannt
Ludwig, Anett                                   nicht bekannt

Gegen die Wahl kann gemäß § 24 Absatz 2 Satz 2 i.V.m. § 25 des
Kommunalwahlgesetzes Einspruch erhoben werden. Jeder Wahlbe-
rechtigte, jede Bewerberin, jeder Bewerber und jede Person, auf die
bei der Wahl Stimmen entfallen sind, kann innerhalb von zwei Wochen
nach dieser öffentlichen Bekanntmachung des Wahlergebnisses gegen
die Wahl unter Angabe des Grundes Einspruch bei der Rechtsaufsichts-
behörde Landratsamt Mittelsachsen, Kreiswahlleiter, Frauensteiner
Straße 43, 09599 Freiberg erheben. Nach Ablauf dieser Frist können
weitere Einspruchsgründe nicht mehr geltend gemacht werden.

* nachrichtlich



Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Hainichen hat in seiner öffent-
lichen Sitzung am 10. Juni 2024 das endgültige Wahlergebnis im 
Wahlgebiet Hainichen, OT Gersdorf/Falkenau ermittelt und folgende 
Feststellungen getroffen:

1. Zahl der Wahlberechtigten: .....................................................279
2. Zahl der Wählerinnen und Wähler:...........................................253
3. Zahl der ungültigen Stimmzettel: ................................................7
4. Zahl der gültigen Stimmzettel:................................................246
5. Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen: ..............706

6. abgegebene gültige Stimmen:

a) für die Wahlvorschläge:

Christlich Demokratische Union  CDU                                           403
Freie Wähler Hainichen e.V.          FW H e.V.                                    303

b) für die einzelnen Bewerber:

CDU                                             
Hännig, Sylvio                                                                              403
Freie Wähler Hainichen e.V.         
Richter, Andreas                                                                           189
Hohmann, Gabriele                                                                      114

c) Verteilung der Sitze auf die einzelnen Wahlvorschläge:

Christlich Demokratische Union                                                       2
Freie Wähler Hainichen e.V.                                                               1

d) gewählte Bewerber:

Wahlvorschlag                 Bewerber  (Familienname, Vorname)
CDU                                      Hännig, Sylvio       Karosseriebaumeister
Freie Wähler Hainichen e.V.    Richter, Andreas    Geschäftsführer

e) Ersatzperson und ihre Reihenfolge:

Hohmann, Gabriele               Rentnerin

Der Ortschaftsrat Gersdorf/Falkenau kann nicht mit 3 Sitzen besetzt
werden, da der Wahlvorschlag „Christlich Demokratische Union“ nur
einen Bewerber gestellt hat, aber 2 Sitze erhalten hat.
Nach Prüfung der Rechtsaufsicht folgt eine Ergänzungswahl. Bis zum
Abschluss bleibt der Ortschaftsrat in seiner derzeitigen Form beste-
hen.

Gegen die Wahl kann gemäß § 24 Absatz 2 Satz 2 i.V.m. § 25 des
Kommunalwahlgesetzes Einspruch erhoben werden. Jeder Wahlbe-
rechtigte, jede Bewerberin, jeder Bewerber und jede Person, auf die
bei der Wahl Stimmen entfallen sind, kann innerhalb von zwei Wochen
nach dieser öffentlichen Bekanntmachung des Wahlergebnisses gegen
die Wahl unter Angabe des Grundes Einspruch bei der Rechtsaufsichts-
behörde Landratsamt Mittelsachsen, Kreiswahlleiter, Frauensteiner
Straße 43, 09599 Freiberg erheben. Nach Ablauf dieser Frist können
weitere Einspruchsgründe nicht mehr geltend gemacht werden.
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5. Wahl des Ortschaftsrates Gersdorf/Falkenau

4. Wahl des Ortschaftsrates Eulendorf

Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Hainichen hat in seiner öffent-
lichen Sitzung am 10. Juni 2024 das endgültige Wahlergebnis im Wahl-
gebiet Hainichen, OT Eulendorf ermittelt und folgende Feststellungen
getroffen:

1. Zahl der Wahlberechtigten: .......................................................90
2. Zahl der Wählerinnen und Wähler:.............................................66
3. Zahl der ungültigen Stimmzettel: ................................................1
4. Zahl der gültigen Stimmzettel:..................................................65
5. Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen: ..............162

6. abgegebene gültige Stimmen:

a) für die einzelnen Bewerber und andere Personen:

Bewerber                                                              Stimmenzahl
Reichert, Katrin                                                                              37
Jacob, Marcel                                                                                  44
Heinitz, Michael                                                                             40
Rudolph, Christina                                                                         40
andere Person                                                      Stimmenzahl
Stecher, Nicky                                                                                  1

b) gewählte Bewerber und andere Personen:

(Familienname, Vorname, Beruf oder Stand, Anschrift)
Jacob, Marcel                                    Industriemeister Metall
Rudolph, Christina                           Erzieherin
Heinitz, Michael                               Angestellte

c) Ersatzpersonen und ihre Reihenfolge:

(Familienname, Vorname, Beruf oder Stand)
Reichert, Katrin                                Angestellte
Stecher, Nicky                                  nicht bekannt

Gegen die Wahl kann gemäß § 24 Absatz 2 Satz 2 i.V.m. § 25 des
Kommunalwahlgesetzes Einspruch erhoben werden. Jeder Wahlbe-
rechtigte, jede Bewerberin, jeder Bewerber und jede Person, auf die
bei der Wahl Stimmen entfallen sind, kann innerhalb von zwei Wochen
nach dieser öffentlichen Bekanntmachung des Wahlergebnisses gegen
die Wahl unter Angabe des Grundes Einspruch bei der Rechtsaufsichts-
behörde Landratsamt Mittelsachsen, Kreiswahlleiter, Frauensteiner
Straße 43, 09599 Freiberg erheben. Nach Ablauf dieser Frist können
weitere Einspruchsgründe nicht mehr geltend gemacht werden.
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6. Wahl des Ortschaftsrates Riechberg/Siegfried

Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Hainichen hat in seiner öffent-
lichen Sitzung am 10. Juni 2024 das endgültige Wahlergebnis im 
Wahlgebiet Hainichen, OT Riechberg/Siegfried ermittelt und folgende
Feststellungen getroffen:

1. Zahl der Wahlberechtigten: .....................................................247
2. Zahl der Wählerinnen und Wähler:...........................................199
3. Zahl der ungültigen Stimmzettel: ..............................................10
4. Zahl der gültigen Stimmzettel:................................................189
5. Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen: ..............366

6. abgegebene gültige Stimmen

a) für den Wahlvorschlag:

„Wir für Riechberg/Siegfried“                                                 350

b) für die einzelnen Bewerber:

„Wir für Riechberg/Siegfried“                                                   
Warsitz, Hella                                                                                 87
Ulber, Ralf                                                                                      77
Münch, Ingo                                                                                 136
Mayer-Wycisk, Jens                                                                        50
andere Personen                                                   Stimmenzahl
Gauss, Mirko                                                                                    4
Berger, Renè                                                                                     1
Bauer, Lutz                                                                                       2
Kunze, Dirk                                                                                      3
Störl, Ringo                                                                                      2
Jelinek, Peter                                                                                    1
Wagner, Birgit                                                                                   1
Rabbeau, Beatrice                                                                             1
Wolf, Toni                                                                                         1

c) gewählte andere Personen:

(Familienname, Vorname, Beruf oder Stand)
Münch, Ingo                              Angestellter
Warsitz, Hella                            Sozialversicherungsfachangestellte
Ulber, Ralf                                  Maurer

d) Ersatzpersonen und ihre Reihenfolge:

Mayer-Wycisk, Jens                Bauingenieur
Gauss, Mirko                         nicht bekannt
Bauer, Lutz                             nicht bekannt
Rabbeau, Beatrice                 nicht bekannt
Störl, Ringo                           nicht bekannt
Jelinek, Peter                         nicht bekannt
Wagner, Birgit                        nicht bekannt
Kunze, Dirk                           nicht bekannt
Berger, René                          nicht bekannt

Gegen die Wahl kann gemäß § 24 Absatz 2 Satz 2 i.V.m. § 25 des
Kommunalwahlgesetzes Einspruch erhoben werden. Jeder Wahlbe-
rechtigte, jede Bewerberin, jeder Bewerber und jede Person, auf die
bei der Wahl Stimmen entfallen sind, kann innerhalb von zwei Wochen
nach dieser öffentlichen Bekanntmachung des Wahlergebnisses gegen
die Wahl unter Angabe des Grundes Einspruch bei der Rechtsaufsichts-
behörde Landratsamt Mittelsachsen, Kreiswahlleiter, Frauensteiner
Straße 43, 09599 Freiberg erheben. Nach Ablauf dieser Frist können
weitere Einspruchsgründe nicht mehr geltend gemacht werden.



Hainichen, am 12.06.2024

Dieter Greysinger (s)

Oberbürgermeister
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7. Wahl des Ortschaftsrates Schlegel

Der Gemeindewahlausschuss der Stadt Hainichen hat in seiner öffent-
lichen Sitzung am 10. Juni 2024 das endgültige Wahlergebnis im Wahl-
gebiet Hainichen, OT Schlegel ermittelt und folgende Feststellungen
getroffen:

1. Zahl der Wahlberechtigten: .....................................................250
2. Zahl der Wählerinnen und Wähler:...........................................191
3. Zahl der ungültigen Stimmzettel: ................................................7
4. Zahl der gültigen Stimmzettel:................................................184
5. Zahl der insgesamt abgegebenen gültigen Stimmen: ..............532

6. abgegebene gültige Stimmen:

a) für die einzelnen Bewerber und andere Personen:

                                                                             Stimmenzahl
SPD                                                                                              333
Für mein Schlegel                                                                         199

b) für die einzelnen Bewerber:

SPD                                                                                           
Lautenschläger, Dennise                                                               226
Sobotka, Sven                                                                              107
Für mein Schlegel                                                                      
Hammermüller-Teuchert, Madlen                                                  199

c) Verteilung der Sitze auf die einzelnen Wahlvorschläge:

SPD                                                                                                 2
Für mein Schlegel                                                                          1

d) gewählte Bewerber:

Wahlvorschlag     Bewerber (Familienname, Vorname)
SPD                         Lautenschläger, Dennise       Vertriebsingenieurin
                               Sobotka, Sven                      Facility Manager
Für mein Schlegel    Hammermüller-Teuchert,     Selbstständig
                               Madlen                                 

Gegen die Wahl kann gemäß § 24 Absatz 2 Satz 2 i.V.m. § 25 des
Kommunalwahlgesetzes Einspruch erhoben werden. Jeder Wahlbe-
rechtigte, jede Bewerberin, jeder Bewerber und jede Person, auf die
bei der Wahl Stimmen entfallen sind, kann innerhalb von zwei Wochen
nach dieser öffentlichen Bekanntmachung des Wahlergebnisses gegen
die Wahl unter Angabe des Grundes Einspruch bei der Rechtsaufsichts-
behörde Landratsamt Mittelsachsen, Kreiswahlleiter, Frauensteiner
Straße 43, 09599 Freiberg erheben. Nach Ablauf dieser Frist können
weitere Einspruchsgründe nicht mehr geltend gemacht werden.
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